
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 16 del 18 marzo 2002 1 / 1 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 16 del 18 marzo 2002 
 
 
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA 

 
Decreto n. 36 
 

IL PRESIDENTE 
VISTA la deliberazione n. 302 del 21/2/01 con la quale l’Ufficio di Presidenza disciplinava 

l’applicazione della normativa prevista dall’art.50 della legge regionale 18/2000; 
VISTA la nota del Presidente della III Commissione Permanente Programmazione, Agricoltura, Turismo 

altri Settori Produttivi con la quale comunicava la decisione assunta dall’Ufficio di Presidenza della 
Commissione stessa con cui richiedeva la nomina di consulenti nelle materie di propria competenza; 

VISTA altresì la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n.423 del 25/7/2001 con la quale si 
demandava al Presidente pro-tempore di procedere con proprio decreto alla nomina dei consulenti 
richiesti dalle Commissioni Consiliari ciascuna nelle materie di propria competenza; 

VISTI i curricula dei consulenti da nominare nelle specifiche materie e settori richiesti dalla 
Commissione Consiliare; 

RITENUTO pertanto di procedere al riguardo; 
VISTO l’art.50 della L.R. 18/2000; 

DECRETA 
- per i motivi innanzi specificati di procedere alla nomina, per il corrente anno, dell’Avv. Pasquale 

Barbato - esperto in Diritto Civile - in qualità di consulente in seno alla III Commissione Permanente 
Programmazione, Agricoltura, Turismo altri Settori Produttivi; 

- di provvedere con successivo provvedimento a quantificare il compenso da corrispondere che sarà 
determinato tenendo presente la qualità dell’incarico, previa relazione del Presidente della Commissione 
al riguardo; 

- di far gravare la relativa spesa nei limiti dello stanziamento previsto dalla L.R. 18/2000 e da 
imputare sul Cap. 6 Art. 2 del Bilancio per l’esercizio finanziario 2001. 

 
20 febbraio 2002 

Zinzi 
 

 


